
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA BJELOVARSKO BILOGORSKA 
OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
NOVA RAČA 
43272 Nova Rača, Trg Stjepana Radića 54 
 
KLASA: 003-06/21-01/07 
URBROJ: 2103-45-06/21-268/5 
 
U Novoj Rači, 2. studenoga 2021. godine 
 
 
 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u Osnovnoj i srednjoj školi 
(,,Narodne novine˝ br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.,90/11., 5/12, 16/12., 86/12. 126/12., 
94/13., 152/14. , 7/17., 68/18., 98/19. i 64/20.) i članka 58. Statuta OŠ Ivana viteza Trnskog, 
Školski odbor OŠ Ivana viteza Trnskog na 4.  Elektronskoj redovnoj sjednici održanoj  dana 2. 
studenoga 2021. godine, pod točkom 3. dnevnoga reda jednoglasno donosi: 

 
 
 
 

O D L U K U 
O donošenju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 
 
 
 

 
 


